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Know IT bildar nytt bolag i Estland 
 
Know IT expanderar genom att bilda Know IT Consulting Estonia ÕU i Tallin. 
Det nya bolaget fokuserar på kvalificerade tjänster inom test och 
kvalitetssäkring till dels svenska kunder och dels kunder i den expanderande 
marknaden i Baltikum. Bolaget är verksamt från september 2007. Vid årets slut 
räknar Know IT med att verksamheten kommer att sysselsätta omkring tio 
konsulter.  
 
Ansvarig för det estniska bolaget blir Kaspar Loog. Kaspar har mycket god 
kännedom om den estniska marknaden och ett brett kontaktnät inom både estniskt 
näringsliv och inom den akademiska sektorn. Han har tidigare varit IT- och 
affärskonsult och arbetat med försäljning av IT-konsulttjänster. 
 
Per Häggdahl ansvarar för försäljning och affärsutveckling på det nya bolaget. Per 
har lång erfarenhet av den östeuropeiska marknaden och har själv varit bosatt i 
Estland sedan 2000. Han har ett förflutet bland annat på Andersen Consulting och 
CMA Small Systems. 
 
– Vi har en stor och växande efterfrågan på kvalificerade tjänster inom test och 
kvalitetssäkring. Etableringen i Estland är ett sätt att öka vår leveranskapacitet. Det 
finns en hög IT-kompetens i Estland och en geografisk närhet till våra svenska 
kunder. Dessutom ser vi att det i förlängningen finns en potential i närliggande 
östeuropeiska marknader, säger Anders Nilsson, koncernchef för Know IT. 
 
Know IT AB (publ) är ett IT-konsultbolag som bidrar till företags och organisationers framgångar genom att 
utveckla och ta långsiktigt ansvar för värdeskapande processer, funktioner och IT-lösningar. Verksamheten 
omfattar strategisk rådgivning, systemutveckling och applikationsförvaltning - från utredning och uppbyggnad av 
system i komplexa miljöer till kommunikations-/gränssnittslösningar som integrerar olika kanaler och information. 
Know IT etablerades 1990 och har idag mer än 850 medarbetare representerade på 19 orter i Sverige och i Oslo i 
Norge samt i Tallin i Estland. Know IT AB (publ) är noterat på den Nordiska Börsen i Stockholm. För mer 
information om Know IT besök gärna www.knowit.se
 
För mer information kontakta 
Anders Nilsson, koncernchef och vd för Know IT AB, 08-700 66 00 
eller 
Patrik Syrén, informationschef, Know IT AB, 08-700 66 00 eller 0730-74 66 30 
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